MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ATO Nº 002

DIVULGA DECISÃO DOS REQUERIMENTOS DE VAGA

PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024.

O Senhor, RAFAEL NEITZKE TAMBOZI Prefeito do

Município de Pouso Redondo, no uso de suas atribuições

legais, em conjunto com a Comissão Especial de Processo

Seletivo, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga para portadores de necessidades

especiais (PCD), constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de Vaga para portadores de necessidades

especiais (PCD), poderão ser impetrados no dia 04/12/2024, das 07h30min às 11h30min,

de acordo com o edital.

POUSO REDONDO/SC, 03 de dezembro de 2024.

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI

 PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pousoredondo.sc.gov.br/

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ANEXO I

DECISÃO DOS PEDIDOS DE VAGA PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PCD)

N°
INSC

CANDIDATO CARGO PRETENDIDO SOLICITAÇÃO SITUAÇÃO

30 Tais Dos Santos

Cuidador Social - Feminino NÃO APRESENTADA INDEFERIDA

31 Carolina Schmoegel
Floriano Martins

Cuidador Social - Feminino NÃO APRESENTADA INDEFERIDA

Obs: Todos os candidatos que no ato na inscrição selecionaram a opção “SIM” na opção de Portador de necessidades

especiais, mas que não apresentaram a declaração constante no Anexo IV do Edital do Processo Seletivo n. 003/2024, bem

como atestado médico, tiveram a solicitação INDEFERIDA.

http://www.pousoredondo.sc.gov.br/

		2024-12-03T11:14:03-0300
	RAFAEL NEITZKE TAMBOZI:06224585903